PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО образования Новгородской области

ПРИКАЗ

26.07.2019

№ 864
Великий Новгород
Об итогах смотра-конкурса физического воспитания студентов
среди профессиональных образовательных организаций
Новгородской области
В соответствии с графиком проведения областных конкурсных мероприятий на 2019 год, утвержденным приказом министерства образования Новгородской области от 09.01.2019
№ 1, проведен областной смотр-конкурс физического воспитания студентов среди профессиональных образовательных организаций Новгородской области.
На основании решения Главной судейской коллегии (протокол от 01.07.2019)
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить прилагаемые итоги смотра-конкурса физического воспитания студентов среди профессиональных образовательных организаций Новгородской области за 2018/2019 учебный год.
	Первый заместитель министра
	[image: image2.png]

	                                  И.Л. Середюк

Кохан Маргарита Владимировна
Смирнова Дарья Романовна
50-10-75
сд 22.07.2019
Указатель рассылки

1. РИПР – 1
2. Макарова Л.Г. – 1
3. Шепило А.Г. – 1
4. Кохан М.В. – 1

5. Ганева Е.К. – 1
6. Яровая И.Н. – 1

7. Смирнова Д.Р. – 1
8. СПО – все

	Специалист департамента
профессионального образования

____________ Д.Р. Смирнова
« ___ » ________ 2019 года

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель директора
департамента профессионального
образования

____________ Е.К. Ганева

«___» ________ 2019 года

	Заместитель министра – директор
 департамента профессионального
образования

____________ М.В. Кохан

« ___ » ________ 2019 года

	Начальник отдела правового и
 документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова

 «___» ________ 2019 года

	УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства образования
Новгородской области

от 26.07.2019                             № 864

	ИТОГИ
областного смотра-конкурса физического воспитания студентов
среди профессиональных образовательных организаций Новгородской области

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Физическая подготовленность
	Результат областного спортивного фестиваля
	Оценка деятельности учреждения
	Сумма баллов
	Место 2018/2019 уч. год

	СУФП
	от средн. обл.
	R,К=  3
	место
	очки
	от средн. обл.
	R,К=  1,5
	очки
	от средн. обл.
	R,К=  1

	1.
	ОГБПОУ "Новгородский строительный колледж"
	187,57
	1,255
	3,76
	3
	16
	1,68
	2,53
	167,3
	1,84
	1,84
	8,13
	1

	2.
	ОГАПОУ "Боровичский педагогический колледж"
	165,10
	1,105
	3,31
	1
	18
	1,89
	2,84
	153,9
	1,69
	1,69
	7,85
	2

	3.
	ОГАПОУ "Технологический колледж"
	174,64
	1,168
	3,51
	2
	17
	1,79
	2,68
	99
	1,09
	1,09
	7,28
	3

	4.
	ОАПОУ "Старорусский агротехнический колледж"
	185,11
	1,238
	3,72
	6
	13
	1,37
	2,05
	112
	1,23
	1,23
	7,00
	4

	5.
	ОГА ПОУ "Новгородский химико-индустриальный техникум"
	173,28
	1,159
	3,48
	4
	15
	1,58
	2,37
	98,5
	1,08
	1,08
	6,93
	5

	6.
	ОГА ПОУ "Боровичский техникум строительной индустрии и экономики"
	169,36
	1,133
	3,40
	5
	14
	1,47
	2,21
	88,1
	0,97
	0,97
	6,58
	6

	7.
	ОГБПОУ "Боровичский автомобильно-дорожный колледж"
	162,88
	1,090
	3,27
	7
	12
	1,26
	1,89
	99,7
	1,10
	1,10
	6,26
	7

	8.
	ОГА ПОУ "Дорожно-транспортный техникум"
	181,30
	1,213
	3,64
	10
	9
	0,95
	1,42
	66,6
	0,73
	0,73
	5,79
	8

	9.
	ОГА ПОУ "Чудовский техникум"
	170,22
	1,139
	3,42
	16
	3
	0,32
	0,47
	87
	0,96
	0,96
	4,85
	9

	10.
	ОА ПОУ "Боровичский агропромышленный техникум"
	134,41
	0,899
	2,70
	11
	8
	0,84
	1,26
	70,2
	0,77
	0,77
	4,73
	10

	11.
	ОГБПОУ "Новгородский агротехнический техникум"
	131,27
	0,878
	2,63
	9
	10
	1,05
	1,58
	36,7
	0,40
	0,40
	4,62
	11

	12.
	ОГАПОУ "Боровичский техникум общественного питания и строительства"
	126,30
	0,845
	2,54
	15
	4
	0,42
	0,63
	100,8
	1,11
	1,11
	4,28
	12

	13.
	ОГАПОУ "Старорусский колледж производственных технологий и экономики"
	139,20
	0,931
	2,79
	12
	7
	0,74
	1,11
	34,1
	0,38
	0,38
	4,27
	13

	14.
	ОАПОУ "Валдайский аграрный техникум"
	115,33
	0,772
	2,31
	14
	5
	0,53
	0,79
	56,8
	0,62
	0,62
	3,73
	14

	15.
	ОГА ПОУ "Маловишерский техникум"
	26,00
	0,174
	0,52
	8
	11
	1,16
	1,74
	93,3
	1,03
	1,03
	3,28
	15

	16.
	ОГА ПОУ "Новгородский торгово-технологический техникум"
	0
	0
	0
	13
	6
	0,63
	0,95
	0
	0
	0
	0,95
	16

	17.
	ФГБОУ ВО "Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" Старорусский политехнический колледж (филиал)
	0
	0
	0
	17
	2
	0,21
	0,32
	0
	0
	0
	0,32
	17

	18.
	ОГА ПОУ "Боровичский медицинский колледж имени А.А. Кокорина"
	0
	0
	0
	18
	1
	0,11
	0,16
	0
	0
	0
	0,16
	18

	Средний балл по учреждениям
	149,46

	9,5

	90,93

______________________________________________________